E-mail - 26583028

Data de Envio:
  29/12/2023 11:30:01

De:
  MJ/Divisão de Monitoramento e Apoio Administrativo <imigrante.laboral@mj.gov.br>

Para:
    mannalex@hotmail.com

Assunto:
  NOTIFICAÇÃO - AUTORIZAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Mensagem:
  Prezado(a) Senhor(a),

Segue em anexo Notificação nº 99/2023/DIMAA/CGIL-GAB/GAB-DEMIG/DEMIG/SENAJUS.

Atenciosamente,

Coordenação-Geral de Imigração Laboral/DEMIG/SENAJUS

Ministério da Justiça e Segurança Pública - MJSP

Anexos:
    Notificacao_26582990.html

E-mail DIMAA 26583028         SEI 08255.009608/2023-14 / pg. 1

	E-mail DIMAA 26583028